
 

Zarządzenie Nr 5/2016 
Burmistrza Polic 

z dnia 4 stycznia 2016 r.  
 

 
w sprawie ustalenia na 2016 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska, planu wydatków finansowanych ze środków 
uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz przekazania 
do realizacji zadań z tym związanych. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) i w związku  
z art. 403 § 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz.U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.)  oraz w związku z uchwałą Nr XIV/131/2015 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Police na rok 2016 Burmistrz Polic zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się plan przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
 
§ 2. Ustala się plan wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 4. Przekazuje się do realizacji w roku 2016 zadania finansowane  
ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie  
z załącznikami Nr 1, 2. 
 
           

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           
 


